

<p>www.dmoz.org – Open Directory</p> <p>مهمترین راهنمای موضوعی در اینترنت که به صورت موضوعی به تقسیم بندی سایتهای اینترنتی می پردازد و توسط حدود ۶۰ هزار متخصص موضوعی تهیه می گردد. از طریق این سایت می توان به فهرست کلیه سایتهای در یک زمینه خاص دست یافت و اطلاعات موجود در آن از کیفیت بالایی برخوردار است.</p>	<p>www.imdb.com – Internet movie database</p> <p>بزرگترین و مهمترین پایگاه اطلاعاتی فیلمهای سینمایی جهان که اطلاعات بیش از ۶۰۰ هزار فیلم و سریال تلویزیونی و نیز اطلاعات کارگردانها و سایر دست اندرکاران فیلم را در بر دارد. این پایگاه حتی از منابع چاپی نیز مهمتر است.</p>	<p>www.pubmed.com – PubMed</p> <p>پایگاه اطلاعاتی پزشکی که حاوی اطلاعات بیش از ۱۷ میلیون چکیده مقالات مجلات حوزه پزشکی است. این پایگاه اولین و مهمترین پایگاه اطلاعاتی برای دسترسی به آخرین یافته های تحقیقاتی در عرصه درمان و تشخیص بیماری ها در کلیه زمینه های پزشکی و علوم وابسته است.</p>
<p>http://books.google.com – Google Books</p> <p>محصول جدید شرکت گوگل که گفته می شود اطلاعات حدود ۱۰۰ هزار کتاب را در بر دارد که بسیاری از آنها به صورت تمام متن نیز قابل دسترس هستند. این محصول گوگل انقلابی در دسترسی به کتابهای پیوسته است.</p>	<p>eprints.rclis.org/ – E-prints LIS</p> <p>آرشیو مقالات رایگان و تمام متن در حوزه کتابداری و اطلاع رسانی که امکان دسترسی به مقالات منتشر شده در برخی از مجلات علمی و کنفرانسها را میدهد.</p>	<p>www.PubMedCentral.com – PubMedCentral</p> <p>پایگاه اطلاعاتی پزشکی که حاوی متن کامل هزاران مقاله مجله، مقاله کنفرانس، پایان نامه و غیره در حوزه پزشکی است.</p>
<p>http://scholar.google.com – Google Scholar</p> <p>یکی از مهمترین پایگاههای اطلاعاتی برای بازیابی مقالات علمی در محیط وب که شبکه استنادی میان دهها هزار مقاله علمی را نظیر ای اس ای مهیا ساخته است و در رشته های علوم و علوم اجتماعی اهمیت بسزایی دارد.</p>	<p>cogprints.org/ – CogPrints</p> <p>آرشیو مقالات تمام متن و رایگان در حوزه زبان شناسی، زیست شناسی، کامپیوتر و علوم اجتماعی و رشته های دیگر که هزاران مقاله مجله و کنفرانس و طرح تحقیقاتی را در بر دارد.</p>	<p>www.eric.ed.gov – Eric</p> <p>پایگاه اطلاعاتی حوزه آموزش و پرورش و علوم تربیتی که حاوی اطلاعات بیش از ۱ میلیون چکیده مقالات مجلات است و توسط وزارت آموزش و پرورش آمریکا تهیه می گردد. این پایگاه برای دسترسی به مقالات و تحقیقات حوزه علوم تربیتی و آموزش پرورش توصیه می شود.</p>
<p>http://translate.google.com – Google Translation</p> <p>از طریق نرم افزار ترجمه گوگل می توان چکیده مقالات یا هر متن و حتی سایتهای اینترنتی را از زبان فارسی یا بیش از ۵۰ زبان دیگر ترجمه کرد و بلعکس.</p>	<p>citeseer.ist.psu.edu/ – CiteSeer</p> <p>آرشیو مقالات تمام متن در حوزه کامپیوتر که از طریق آن می توان به هزاران مقاله در حوزه کامپیوتر دست یافت.</p>	<p>agricola.nal.usda.gov/ – Agricola</p> <p>پایگاه اطلاعاتی کشاورزی که توسط کتابخانه ملی کشاورزی آمریکا در دسترس قرار گرفته است و حاوی اطلاعات بیش از ۳ میلیون چکیده مقالات مجلات حوزه کشاورزی است. از طریق این پایگاه می توان به آخرین یافته های تحقیقاتی در زمینه های مختلف کشاورزی دست یافت.</p>
<p>www.tineye.com – Tineye</p> <p>پایگاه بازیابی تصاویر در محیط اینترنت که از فناوری جدیدی برای انطباق تصاویر در محیط وب بهره می گیرد.</p>	<p>www.arxiv.org – Arxiv</p> <p>مهمترین آرشیو مقالات تمام متن و رایگان در حوزه فیزیک و ریاضیات که هزاران مقاله مجله و کنفرانس و طرح تحقیقاتی را در بر دارد.</p>	<p>www.uspto.gov – USPTO</p> <p>پایگاه اطلاعاتی پروانه های ثبت اختراعات آمریکا که امکان دسترسی به هزاران پروانه ثبت اختراع را می دهد و می تواند در زمینه های علوم فنی و مهندسی و پزشکی و نیز حوزه شیمی و مکانیک کاربرد فراوان داشته باشد</p>
<p>www.magiran.com – Mag Iran</p> <p>پایگاه اطلاعاتی مجلات، روزنامه ها و نشریات کشور که توسط بخش خصوصی تهیه شده است و از طریق اشتراک در آن می توان به اطلاعات کتابشناختی و متن کامل نشریات و به خصوص مجلات علمی- پژوهشی و علمی ترویجی دست یافت.</p>	<p>www.nap.edu – National Academic Press</p> <p>از طریق سایت انتشارات آکادمیک پرس می توان به بیش از ۴۰۰۰ کتاب معبر دانشگاهی که در نمایشگاههای بین المللی کتاب به فروش می رسند به طور رایگان دسترسی پیدا کرد.</p>	<p>www.onelook.com – Onelook dictionary</p> <p>ابر فرهنگ اینترنتی که امکان جستجو در بیش از هزار فرهنگ لغات عمومی نظیر آکسفورد و کمبریج و نیز فرهنگ های تخصصی در کلیه علوم را می دهد. از طریق این پایگاه می توان معنی لغات انگلیسی در بیش از هزار فرهنگ تخصصی از آشنایی تا کشاورزی گرفته تا علوم کامپیوتر و مخابرات دسترسی پیدا کرد.</p>
<p>ww.isiknowledge.com – Journal Citation Reports</p> <p>این پایگاه فهرست مجلات هسته نمایه شده در ای اس ای در رشته های مختلف را در بر دارد و مهمترین منبع برای انتخاب و سفارش مجلات هسته و پر استناد در رشته های مختلف است.</p>	<p>پایگاه اطلاعاتی استنادی جهان اسلام – غیر رایگان www.isc.gov.ir</p> <p>پایگاه استنادی نسبتاً نوظهور که از طریق آن می توان به شبکه استنادی مجلات علمی ایران دست یافت که توسط مرکز منطقه ای علوم و فناوری شیراز تهیه شده است و مجلات پر استناد ایران را نشان می دهد.</p>	<p>www.irandoc.ac.ir – IranDoc</p> <p>از طریق این سایت که متعلق به پژوهشکده اطلاعات و مدارک علمی ایران است می توان به مجموعه ای از پایگاههای اطلاعاتی علمی در ایران شامل پایان نامه ها، مقالات مجلات، سمینارها و طرح های تحقیقاتی دست یافت. این پایگاه برای پیشینه پژوهشی منابع فارسی توصیه می شود.</p>
<p>www.dmoz.org/reference – DMOZ</p> <p>میز مرجع</p> <p>در این بخش می توان به فهرست کلیه منابع مرجع اینترنتی از فرهنگ ها، راهنماها دیراه المعارف ها، مجلات و کتابشناسی ها گرفته تا نقشه ها، منابع جغرافیایی، شرح حالها و کتابهای الکترونیکی، موزه ها و کتابخانه ها دست یافت.</p>	<p>پایگاه استنادی Scopus – غیر رایگان www.scopus.com</p> <p>پایگاه استنادی نوظهوری که در سال ۲۰۰۵ به عنوان رقیب ای اس ای بوجود آمد و شبکه استنادی میان ۱۷ هزار مجله بین المللی را در اختیار محققان قرار می دهد.</p>	<p>پایگاه استنادی ISI غیر رایگان www.isiknowledge.com/</p> <p>پایگاه گران قیمت آی اس ای که تنها در برخی از دانشگاههای کشور قابل دسترس است و از طریق آن می توان به جستجوی مقالات علمی در بیش از ۱۰ هزار مجله پر استناد در جهان دست یافت. این پایگاه مهمترین منبع برای تحقیقات بین المللی است</p>

<p>IEEE Explore:</p> <p>این پایگاه یک کتابخانه دیجیتالی تخصصی است که به ارائه کتاب ها، مقاله های ارائه شده در کنفرانس ها، مقاله های منتشر شده در نشریه ها و استانداردهای مورد استفاده در حوزه های مختلف علوم فنی و مهندسی و کامپیوتر می پردازد . شما می توانید برای دانلود منبع علمی از پایگاه IEEEExplore ، پس از « جستجوی مقاله انگلیسی و کتاب مورد نظر خود از این پایگاه»، از طریق « سرویس دانلود مقاله علمی، کتاب و پایان نامه مسیر ایرانی »نسبت به سفارش و دریافت آن در اسرع وقت اقدام نمایید</p>
--

<p>Wiley Online Library:</p> <p>در این پایگاه علمی، دسترسی به نشریه ها و کتابهای تخصصی حوزه های موضوعی مختلف از قبیل کشاورزی، معماری، هنر، تجارت و اقتصاد، شیمی، کامپیوتر، فناوری اطلاعات، علوم زمین و زیست محیطی، علوم انسانی، حقوق، علوم زیستی، ریاضیات، پزشکی، پرستاری، روانشناسی، علوم اجتماعی و دامپزشکی، از انتشارات معروف وایلی امکان پذیر است . شما می توانید برای دانلود منبع علمی از پایگاه Wiley Online Library ، پس از« جستجوی مقاله انگلیسی و کتاب مورد نظر خود از این پایگاه »، از طریق « سرویس دانلود مقاله علمی، کتاب و پایان نامه مسیر ایرانی »نسبت به سفارش و دریافت آن در اسرع وقت اقدام نمایید.</p>

<p>Science Direct:</p> <p>این سایت مقالات علمی، دسترسی به مقاله های علمی انگلیسی زبان بیش از 2 هزار نشریه و بیش از 50 عنوان کتاب لاتین از انتشارات معروف و معتبر الزویر را فراهم می سازد.این نشریه ها و کتابها در حوزه های مختلف موضوعی از قبیل مهندسی شیمی، کامپیوتر، انرژی، علوم زمین، مهندسی مواد، ریاضیات، فیزیک، کشاورزی، بیوشیمی، زیست شناسی مولکولی، علوم زیست محیطی، پزشکی و دندانپزشکی، هنر و علوم انسانی، تجارت، مدیریت و حسابداری و علوم اجتماعی و روانشناسی هستند.</p>
--

<p>مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی یک بانک جامع اطلاعات علمی است که خدمات خود را از طریق درگاه SID و در قالب سه بانک نشریات علمی، مجامع علمی و طرح های پژوهشی به کاربران ارائه می دهد. دسترسی به منابع اطلاعاتی SID از طریق وب سایت این مرکز به صورت کاملاً رایگان است</p>
--

<p>Sage Journals:</p> <p>این سایت نشریات علمی، دسترسی به نشریه های انتشارات معروف "بیج" را فراهم می سازد. این نشریه ها در حوزه های موضوعی مختلف از قبیل علوم بهداشتی، علوم زیستی و زیست پزشکی، علوم و مهندسی مواد و علوم انسانی و اجتماعی هستند . شما می توانید برای دانلود منبع علمی از پایگاه Sage Journals ، پس از « جستجوی مقاله انگلیسی و کتاب مورد نظر خود از این پایگاه »، از طریق « سرویس دانلود مقاله علمی، کتاب و پایان نامه مسیر ایرانی »نسبت به سفارش و دریافت آن در اسرع وقت اقدام نمایید.</p>

<p>Emerald:</p> <p>این پایگاه علمی متعلق به انتشارات معروف امرالد است و به ارائه منابع علمی تخصصی (کتاب و نشریه)در حوزه های موضوعی مدیریت، علم اطلاعات و دانش شناسی، اقتصاد، مدیریت دانش و اطلاعات، حسابداری، تجارت، گردشگری و حمل و نقل می پردازد . شما می توانید برای دانلود منبع علمی از پایگاه Emerald پس از «جستجوی مقاله انگلیسی و کتاب مورد نظر خود از این پایگاه »، از طریق « سرویس دانلود مقاله علمی، کتاب و پایان نامه مسیر ایرانی »نسبت به سفارش و دریافت آن در اسرع وقت اقدام نمایید</p>
--

<p>سیویلیکا http://www.civilica.com یا مرجع دانش، یک پایگاه تخصصی است که به نمایه‌سازی و نشر مجموعه مقالات همایش و کنفرانس‌های داخل کشور ایران می‌پردازد. این پایگاه توسط تعدادی از دانشگاه‌ها و کنگره‌های ایران به عنوان مرجع پایگاه تخصصی معرفی می‌شود .سیویلیکا، در سال ۱۳۸۴ آغاز به فعالیت نموده و در حال حاضر، مقالات کلیه رشته‌های علمی در سه طبقه‌بندی اصلی «علوم فیزیکی و مهندسی»، «علوم زیستی» و «علوم اجتماعی» را ارائه می‌نماید ولی پوشش‌دهنده مقالات کنفرانس‌های حوزه سلامت نیست . پایگاه سیویلیکا عضو کنسرسیوم محتوای ملی است و در این کنسرسیوم ملی، تنها تأمین‌کننده داده‌های کنفرانس‌ها و همایش‌های تخصصی کشور ایران است</p>
--

<p>مجلات تخصصی نور www.noormags.com/view/fa/default از مجموعه پایگاه های مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی است که وظیفه شناسایی و عرضه مجلات تخصصی علوم انسانی و اسلامی را بر عهده دارد . این پایگاه شامل صدها عنوان مجله تخصصی در قالب موضوعات مختلفی چون: «قرآن و حدیث»، «فلسفه، کلام و عرفان»، «فقه، اصول و حقوق»، «کتابداری و اطلاع رسانی»، «روان شناسی»، «اقتصاد»، «هنر»، «مدیریت»، «حقوق»، «علوم انسانی» و ... است</p>
--

<p>Taylor & Francis Online:</p> <p>دسترسی به نشریه ها و کتابهای تخصصی حوزه های موضوعی مختلف از قبیل مطالعات محیطی، هنر، علوم رفتاری، مطالعات ارتباطی، علوم زمین، تجارت، اقصاء، صنعت، آموزش، مهندسی و فناوری، محیط زیست و کشاورزی، علوم و فنون غذا، جغرافیا، بهداشت و مراقبتهای اجتماعی، علوم انسانی، علم اطلاعات و کتابداری، زبان، حقوق، ریاضیات، پزشکی، دندانپزشکی و پرستاری، مطالعات تاریخی و موزه، علوم فیزیکی، سیاست، علوم اجتماعی، علوم ورزشی، گردشگری و مطالعات شهری، از انتشارات معروف "تیلور اند فرانسیس" توسط این پایگاه علمی فراهم شده است . شما می توانید برای دانلود منبع علمی از پایگاه Taylor & Francis Online ، پس از « جستجوی مقاله انگلیسی و کتاب مورد نظر خود از این پایگاه»، از طریق « سرویس دانلود مقاله علمی، کتاب و پایان نامه مسیر ایرانی »نسبت به سفارش و دریافت آن در اسرع وقت اقدام نمایید</p>
--

<p>Springer Link:</p> <p>این سایت نشریات علمی، دسترسی به نشریه ها و کتابهای تخصصی در حوزههای مختلف علوم پایه و محض، فناوری و مهندسی و علوم پزشکی را از انتشارات معروف اشپرینگر فراهم میسازد . شما می توانید برای دانلود منبع علمی از پایگا SpringerLink ، پس از « جستجوی مقاله انگلیسی و کتاب مورد نظر خود از این پایگاه»، از طریق « سرویس دانلود مقاله علمی، کتاب و پایان نامه مسیر ایرانی »نسبت به سفارش و دریافت آن در اسرع وقت اقدام نمایید.</p>
--

<p>انجمن شیمی آمریکا (http://pubs.acs.org) سال ۱۸۷۵ با هدف رشد و توسعه علوم شیمی تاسیس و هم اکنون بزرگترین انجمن علمی دنیا با بیش از ۱۵۸۰۰۰ عضو می باشد. انتشارات ACS بخشی از این انجمن می باشد و به گسترش دانش و تحقیق در حیطه نشریات و کنفرانس های علمی، منابع اطلاعاتی به منظور تحصیل و تجارت و پیشرفت های تخصصی می پردازد. انجمن شیمی آمریکا خدمات و اطلاعات گسترده‌های را از طریق ژورنال های خود منتشر می کند که حاصل نتایج تحقیقات علمی و مهندسی است.</p>

<p>مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی یک بانک جامع اطلاعات علمی است که خدمات خود را از طریق درگاه SID و در قالب سه بانک نشریات علمی، مجامع علمی و طرح های پژوهشی به کاربران ارائه می دهد. دسترسی به منابع اطلاعاتی SID از طریق وب سایت این مرکز به صورت کاملاً رایگان است</p>
--

--	--	--